Тараптар өзара келісім бойынша 01.04.2024 №954198/2024/2 Жеткізу шартына (бұдан әрі - Шарт) мынадай өзгерістер енгізуге келісті:
1.1. 2.1-тармақта. Шарттың 2-бөлімі «8 256 924,88 (сегiз миллион екi жүз елу алты мың тоғыз жүз жиырма төрт теңге, сексен сегіз тиын)
ҚҚС-ты қоса алғанда» деген сандар мен сөздер «9 777 148,26 (тоғыз миллион жеті жүз жетпіс жеті мың бір жүз қырық сегіз теңге, жиырма
алты тиын) ҚҚС-ты қоса алғанда» деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын.
1.2. Шартқа №1 қосымша № 1 қосымша келісімге №1 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. №1 қосымша келісім шарттың ажырамас бөлігі болып табылады және тараптар қол қойған күннен бастап күшіне енеді.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.
1. Стороны по взаимному согласию договорились внести в договор поставки №954198/2024/2 от 01.04.2024 (далее - Договор) следующие

изменения:
1.1. В пункте 2.1. раздела 2 Договора цифры и слова «8 256 924,88 (восемь миллионов двести пятьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать
четыре тенге, восемьдесят восемь тиын) с НДС» заменить цифрами и словами «9 777 148,26 (девять миллионов семьсот семьдесят семь
тысяч сто сорок восемь тенге, двадцать шесть) с НДС».
1.2. Приложение №1 к Договору изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к Дополнительному соглашению №1.

2. Дополнительное соглашение №1 является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу со дня подписания Сторонами.